СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2022г.                                                                                                      № 30
                                                              п. Масальский

Об отмене Решения № 20 от 25.10.2013г.

 «О создании общественной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Масальского

сельсовета Локтевского района Алтайского

края»

Рассмотрев протест прокуратуры № 02-57-2022 от 31.10.2022г.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Масальский сельсовет

Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов Масальского

сельсовета Локтевского района Алтайского края решил:

1. Решение Света депутатов № 20 от 25.10.2013г. « О создании

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Масальского сельсовета Локтевского района Алтайского

края», отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета                                        М.И.Тетерина

consultantplus://offline/ref=748AE0C93AB1FC9F9AA51344C198AB91B9854F58A36E592B0C4FEEF3F0A966C1t9d8J